CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO Nº ___ / 2021

Indica ao Prefeito Municipal realizar

manutenção da grama sintética no parque

temático.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Apresento a V. Ex.ª, nos termos do artigo 163 do Regimento Interno desta

egrégia Casa Legislativa, a presente indicação, sugerindo ao Ex.mo Senhor

Prefeito Municipal providências junto a secretaria competente, a manutenção

da grama sintética no parque temático

Justificação

Justifico que toda grama sintética do parque temático necessita de

manutenção, pois em alguns pontos está descolada em outros rasgados e

danificados, aproveitando o fechamento do local por conta da pandemia, indico

a manutenção, pois quando reabrir estará em perfeita condições de uso, e

visitação dos turistas.

Sala das Sessões, em 19 de março de 2021.

OTHNIEL HARFUCH

Vereador

PROT-CMI 589/2021
22/03/2021 - 08:05
IND 424/2021

 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

P A L Á C I O  V O T U R A

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP

PROT-CMI 589/2021
22/03/2021 - 08:05
IND 424/2021